Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo
Resposta do Executivo 332/2023
OFICIO N° 0882/2023-GAP Protocolo 37745 Envio em 19/12/2023 10:33:59

Paraguacu Paulista-SP, 18 de dezembro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 360/2023-SO, de autoria do Vereador Derly Anténio da
Silva.

Senhor Presidente:

Em atengao ao requerimento supracitado, que solicita informagdes sobre o
recapeamento asfaltico de ruas do Jardim das Oliveiras e da Vila Athaide, conforme
especifica, em relagao aos questionamentos 1, 2, 3, 4, 5 e 6, segue em anexo o Oficio
DOSP n.° 53/2023, com informacgdes do Departamento Municipal de Obras e Servigcos
Publicos, gestor da politica publica em questéo.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracgao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/TJPS/sasp
OF

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2023/20814/20814 _original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de
Paraguacu Paulista ;
Departamento de Obras e Servicos Pitblicos \/

Paraguacu Paulista, 12 de Dezembro de 2023.
OFICIO DOSP - N° 53/2023

DE: Departamento de Obras e Servigos Publicos

A Sua Exceléncia

Sr. ANTONIO TAKASHI SASADA

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista
Assunto: Requerimento de Sessdo n°. 360/2023

Em resposta ao Requerimento de Sessdao n°.

360/2023 de autoria do Vereador Derly Ant6nio da Silva, informamos a V. Ex?.
que:

1) Nao

2) Nao

3) Nao

4) Nao

5) Prejudicada pelas anteriores

B8) O local sera vistoriado, e havendo a necessidade, sera indicado

para o-recapeamento.

Sendo s6 para o momento, aproveitamos o ensejo

para renovar os nossos votos de elevada estima e distinta considerag&o. .

Diretor Dep.™(

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislativa/2023/20814/20814 _original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2023.12.19
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